

---

## **Pachet materiale si montaj videoproiectoare si calculatoare**

I.D.: 45147316

---

Data publicarii	17.03.20	Coduri CPV	38652120-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.131,70 RON - 4.131,70 RON

---

Descriere: Materiale necesare : - Canalet LV 16x16 autoadeziv - 4,20Ron/bara 2 m x 96 bare = 403,20 Ron - Dibluri tavan 12 mm - 0,45 Ron x 50 Buc = 22,50 Ron - Holtsuruburi tavan 8x60 mm - 0,80 Ron x 50 Buc = 40 Ron - Dibluri prindere canalet 6mm - 0,10 Ron x 300 Buc = 30 Ron - Holtsuruburi prindere canalet 6 mm - 0,20 Ron x 300 Buc = 60 Ron - Cablu VGA 15 metri - 148 Ron x 12 Buc = 1776 Ron - Montaj traseu cablu date VGA - 150 Ron x 12 sali = 1800 Ron

---